
1E WIJZIGING VERORDENING STARTERSLENING HELMOND 2014

De raad van de gemeente Helmond;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2014;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening Starterslening Helmond 2014.

Artikel I

Artikel 1 onder e wordt als volgt gewijzigd:

Aanvrager: de starter die voor de eerste maal een eigen woning koopt of verkrijgt en op grond van

deze verordening tot de doelgroep van de Starterslening behoort. Bij twee aanvragers ten aanzien van

eenzelfde woning gelden deze gezamenlijk als aanvrager en dienen zij beide te voldoen aan de hiervoor

gestelde eis niet eerder een woning te hebben gekocht of verkregen. Onder verkrijgen wordt onder

meer begrepen: verkrijging door huwelijksvermogensrecht of geregistreerd partnerschap, verkrijging

krachtens erfrecht, schenking, recht van gebruik en bewoning, verkrijging van een woning in economische

zin of anderszins.

Artikel II

Artikel 1 onder f komt te vervallen.

Artikel III

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 april 2014.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 1 juli 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

de griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

Bekend gemaakt op:

4 juli 2014

de gemeentesecretaris,

Dhr. A.A.M. Marneffe RA

8 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 379781

Nr. 37978

GEMEENTEBLAD 8 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.


